
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-56/22         

       Lublin, dnia 06.06.2022 r.                                         

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

na dostawę sprzętu medycznego różnego na potrzeby Apteki Szpitalnej – 3 części. 

 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 06.06.2022 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.06.2022 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 

Część 1 – Worki do osłony przed światłem, zatyczki i nasadki wykorzystywane w produkcji leków 

cytostatycznych 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

2 
FULL - MED Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

Cena: 110 232,00 zł brutto 

3 
PH-U „ANMAR” Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Cena: 95 343,70 zł brutto 

 

Część 2  - Przyrządy do nabierania leku 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

 
Cena zawarta w ofertach 



 

 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

3 
PH-U „ANMAR” Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

Cena: 1 536 180,00 zł brutto 

 

Część 3  - Utensylia recepturowe 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Firma Handlowo – Usługowa ”VITO” 
os. Niepodległości 16 lok. 17  
31-862 Kraków 

Cena: 24 841,41 zł brutto 

 


